
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de São José de Mipibu
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/08/2021 A 31/08/2021                                                                    PÁGINA: 0001
Somente CMSJM
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de São José de MipibuUnidade gestora: 01 - Câmara Municipal de São José de Mipibu
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 RUDIMAR RAMON DOS SANTOS 10289765420    24.560.937/0001-80 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 02080001/2021    02020001/21  06773052079 20210010      02020001 02/08/2021 01/09/2021 02/08/2021     1.520,00  
 DARIO ANTONIO PADILHA GOMES 65446143434 12.089.091/0001-62 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 30070001/2021    28060001/21  06773052125 20210015      08070001 02/08/2021 09/08/2021 02/08/2021       660,00  
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 17080001/2021    11010001/21  06773052050 20210001      12010002 17/08/2021 16/09/2021 17/08/2021     1.300,00  
 AUTESP - AUTOMAÇÃO, TECNOLOGIA E SERVIÇ 31.974.334/0001-90 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 17080002/2021    12010002/21  06773052054 20210002      13010001 17/08/2021 16/09/2021 17/08/2021     1.300,00  
 RUDIMAR RAMON DOS SANTOS 10289765420    24.560.937/0001-80 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080002/2021    02020001/21  06773052079 20210010      02020001 24/08/2021 23/09/2021 24/08/2021     1.520,00  
 RUDIMAR RAMON DOS SANTOS 10289765420    24.560.937/0001-80 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080001/2021    19010001/21  06773052056 20210003      19010001 24/08/2021 23/09/2021 24/08/2021     1.375,00  
 MULLTIVERSO TECNOLOGIA EIRELI           26.042.681/0001-44 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080003/2021    19010002/21  06773052058 20210004      19010002 24/08/2021 23/09/2021 24/08/2021     1.370,00  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Total das obrigações de baixo valor.:                                                                                                                                                          9.045,00 Total das obrigações de baixo valor.:                                                                                                                                                          9.045,00
 
 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN  07.319.675/0001-47 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 1708003/2021     08010001/21  06773052048               12010001 17/08/2021 16/09/2021 17/08/2021     1.360,00  
 CLÉSIO MUCIO DRUMOND FILHO              39.451.628/0001-49 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080004/2021    20080001/21  06773052138               23080001 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021     7.140,00  
 DANIEL FERREIRA CALDAS                  059.372.974-90     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080005/2021                                           23080002 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021     3.200,00  
 CRISÓSTOMO JOSÉ BARBOSA                 230.188.954-87     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080005/2021                                           23080003 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021     3.200,00  
 LUIZ MANOEL DA COSTA                    422.331.514-53     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080007/2021                                           23080004 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021     3.200,00  
 JOSÉ MARCOS DO NASCIMENTO               077.790.478-06     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080008/2021                                           23080005 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021     3.200,00  
 KERICLIS ALVES RIBEIRO JUNIOR           103.981.924-99     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080007/2021                                           23080006 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021     3.200,00  
 KELIA PEIXOTO SERAFIM ARRUDA CÂMARA     008.902.504-05     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080009/2021                                           23080007 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021     3.200,00  
 FERNANDA JOYCE AGUIAR DOS SANTOS        701.776.854-09     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080010/2021                                           23080008 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021     3.000,00  
 ROSSELLINI SOUZA BARBOSA DA SILVA       094.414.454-36     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080011/2021                                           23080009 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021     3.000,00  
 KELIANE VERUSCA MARQUES DA SILVA        009.613.794-05     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080012/2021                                           23080010 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021     3.000,00  
 ELZA MACEDO DO NASCIMENTO               967.360.624-20     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080012/2021                                           23080011 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021     3.000,00  
 JOSÉ LÚCIO GOMES OLIVEIRA               852.753.604-87     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080007                                                24080001 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021     3.200,00  
 BEATRIZ GONÇALVES DA SILVA              103.155.104-20     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 24080013/2021                                           24080002 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021     3.000,00  
 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA              315.619.504-91     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 26080002/2021                                           26080002 26/08/2021 02/09/2021 26/08/2021     1.386,68  
 JOSÉ MARCOS DO NASCIMENTO               077.790.478-06     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 26080003/2021                                           26080003 26/08/2021 02/09/2021 26/08/2021     1.399,86  
 LUIZ MANOEL DA COSTA                    422.331.514-53     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 26080004/2021                                           26080004 26/08/2021 02/09/2021 26/08/2021     1.390,87  
 JOSÉ LÚCIO GOMES OLIVEIRA               852.753.604-87     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 26080005/2021                                           26080005 26/08/2021 02/09/2021 26/08/2021     1.391,21  
 KELIA PEIXOTO SERAFIM ARRUDA CÂMARA     008.902.504-05     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 26080006/2021                                           26080006 26/08/2021 02/09/2021 26/08/2021     1.395,07  
 DANIEL FERREIRA CALDAS                  059.372.974-90     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 26080007/2021                                           26080007 26/08/2021 02/09/2021 26/08/2021     1.376,24  
 JANETE RODRIGUES DE PAIVA CAMPOS        406.111.834-04     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 26080008/2021                                           26080008 26/08/2021 02/09/2021 26/08/2021     1.389,58  
 CRISÓSTOMO JOSÉ BARBOSA                 230.188.954-87     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 26080009/2021                                           26080009 26/08/2021 02/09/2021 26/08/2021     1.396,26  
 KERICLIS ALVES RIBEIRO JUNIOR           103.981.924-99     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 26080010/2021                                           26080010 26/08/2021 02/09/2021 26/08/2021     1.399,26  
 SILVANIA GOMES DA SILVA                 033.589.284-11     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 26080011/2021                                           26080011 26/08/2021 02/09/2021 26/08/2021     1.392,57  
 MARIA DUCINEIDE RODRIGUES DA SILVA      466.007.444-72     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 26080012/2021                                           26080012 26/08/2021 02/09/2021 26/08/2021     1.398,66  



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de São José de Mipibu
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/08/2021 A 31/08/2021                                                                    PÁGINA: 0002
Somente CMSJM
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de São José de MipibuUnidade gestora: 01 - Câmara Municipal de São José de Mipibu
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 JEAN POGGIO NERINO                      230.186.154-68     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 26080001/2021                                           26080001 26/08/2021 02/09/2021 30/08/2021     1.080,75  
 VERONICA SENRA DA SILVA                 728.193.247-20     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 26080013/2021                                           26080013 26/08/2021 02/09/2021 30/08/2021       892,95  
 AMARILDO E ROCHA CONTABILIDADE LTDA-EPP 10.552.820/0001-40 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 31080001/2021    08030001/17  04549011546 20170026      04010001 31/08/2021 30/09/2021 31/08/2021     3.000,00  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Total das demais obrigações.........:                                                                                                                                                         66.189,96 Total das demais obrigações.........:                                                                                                                                                         66.189,96
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                      75.234,96 T O T A L                                                                                                                                                                                      75.234,96
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 
Este relatório apresenta as obrigações decorrentes de compras e serviços em ordem de baixo valor (Res. 32/2016, art. 3º, §3º) e demais obrigações e ordem crescente da data de protocolo.Este relatório apresenta as obrigações decorrentes de compras e serviços em ordem de baixo valor (Res. 32/2016, art. 3º, §3º) e demais obrigações e ordem crescente da data de protocolo.
 


